

Formular informativ despre ofertant (F3.3)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data: “ 21 ” octombrie 2020

Licitația Nr.: 21029436

Pagina 1 din 3

A. Ofertanți individuali

1.	Informații generale	
1.1.	Numele juridic al ofertantului	<u>SRL „Nord –Universal”</u>
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	<u>mun. Chișinău, str. Maria Dragan 19</u>
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	
	• <i>Proprietate</i>	<i>Privată</i>
	• <i>Formă de organizare juridică</i>	<i>Societate cu Raspundere Limitată</i>
	• <i>Altele</i>	
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	<u>10.01.2005 MD0009985</u>
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	
	• <i>Agent local/Distribuitoare al producătorului străin</i>	<i>Agent local</i>
	• <i>Intermediar</i>	
	• <i>Companie de antrepozit</i>	
	• <i>Altele</i>	
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	
	• <i>Numele</i>	<i>Turcanu Sergiu</i>
	• <i>Locul de muncă și funcția</i>	<i>Inginer</i>
	• <i>Adresa</i>	<i>Str. Maria Dragan 19</i>
	• <i>Telefon / Fax</i>	<i>022-472-345</i>
	• <i>E-mail</i>	<i>Nordmd05@gmail.com</i>
1.7.	Numărul de înregistrare pentru	<i>0602419</i>

	TVA	
1.8.	Numărul de identitate al ofertantului pentru impozitul pe venit (pentru ofertanții străini)	
1.9.	Ofertantul va anexa copiile următoarelor documente:	<i>În conformitate cu FDA3.</i>
2.	Informații de calificare	
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	15
2.2.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	<i>[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
2.3.	Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/prestarea serviciilor similare	<i>[indicați valoarea sau "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
2.4.	Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.). Enumerați și anexați copiile documentelor justificative	<i>[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
2.5.	Detalii privind capacitatea de producere / echipamente disponibile	<i>[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
3.	Informații financiare	
3.1.	Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos și anexați copii: <u>Se prezinta la cererea autoritații contractante</u> _____ _____ _____	
3.2.	Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: Denumirea: _____ Adresa: _____ Telefon: _____ Fax: _____	
3.3.	Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:	
	a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:	
	Cauza litigiului	Rezultatul sau sentința și suma implicată

	b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:	
	Cauza litigiului	Situația curentă a procesului
Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz		

B. Partenerii individuali ai Asociației

4.1.	Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, în compartimentele 1-3.
4.1.	Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele Asociației.
4.1.	Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu în mod juridic pentru toți partenerii).
Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz	

Cu respect,

Director S.R.L. „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis



DEVIZ SELECTIV 198

Valoarea de deviz 79 999,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		Total borderou de resurse № 198:				

Manopera:

1.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	106,800	57,66	6 158,09
2.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	111,680	57,66	6 439,47
		Total manopera				12 597,56

Materiale:

1.	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	12,000	720,00	8 640,00
2.	1019	Garnitura de etansare	buc	2,000	195,50	391,00
3.	10191	Garnitura de etansare	buc	24,000	12,60	302,40
4.	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	2,000	320,00	640,00
5.	1021	Piulita	buc	24,000	1,00	24,00
6.	1033	Panou	buc	2,000	3 020,00	6 040,00
7.	1034	Supapa de siguranta	buc	2,000	3 298,70	6 597,40
8.	1035	Robinet de golire	buc	2,000	620,00	1 240,00
9.	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE) (reparatie)	buc	2,000	1 350,01	2 700,02
10.	1037	Teava de umplere	buc	2,000	451,60	903,20
11.	1038	Tabla din inox 0,8x2000x1000	buc	4,000	550,22	2 200,88
12.	1128	Statia de comanda (reparatie)	buc	2,000	4 000,00	8 000,00
13.	1192	Metiz	kg	1,600	130,00	208,00
		Total materiale				37 886,90
		Total utilaje				0,00

Total	lei	50 484,46
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 834,45
Cheltuieli de regie	76 %	9 574,14
Total		62 893,05
Beneficiu de deviz	6 %	3 773,58
Total		66 666,63
TVA	20 %	13 333,33

Total deviz:

79 999,96

Intocmit

"Nord-Universal" S.R.L.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Cu respect,

Director S.R.L. „Nord-Universal”,

Conducator

Mazur Denis



Investitor **IMSP Institutul Mamei si Copilului**
 Obiect **IMSP Institutul Mamei si Copilului**

Catalog selectiv de prețuri unitare 198

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		Capitol 1. Cazan electric KPE-160				
1	3.1.13	Efectuarea sondajului acustic al rețelei electrice	buc			184,51 184,51
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,2000	57,66	184,51
2	3.1.1	Inlocuirea electrodului "ciclului uscat" si a garniturii	buc			616,98 101,48
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,7600	57,66	101,48
	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	1,0000	320,00	320,00
	1019	Garnitura de etansare	buc	1,0000	195,50	195,50
3	3.1.6	Dezincrustarea ITE si a camasei	buc			1 073,63 1 073,63
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	18,6200	57,66	1 073,63
4	3.1.3	Inlocuirea robinetului de golire	buc			705,34 85,34
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,4800	57,66	85,34
	1035	Robinet de golire	buc	1,0000	620,00	620,00
5	3.1.11	Inlocuirea ITE	buc			5 757,59 1 222,39
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	21,2000	57,66	1 222,39
	1192	Metiz	kg	0,4000	130,00	52,00
	1021	Piulita	buc	12,0000	1,00	12,00
	10191	Garnitura de etansare	buc	12,0000	12,60	151,20
	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	6,0000	720,00	4 320,00
6	3.1.14	Confectionarea garniturii	buc			35,17 35,17
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	0,6100	57,66	35,17
7	3.1.15	Inlaturarea fidurilor capacului	buc			126,85 126,85
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,2000	57,66	126,85
8	3.1.19	Reparatia filetului din orificiile flansei	buc			170,10 170,10
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,9500	57,66	170,10
9	3.1.20	Reparatia filetului stutului	buc			76,69 76,69
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,3300	57,66	76,69
10	3.1.22	Inlaturarea scurgerii din camasa cazanului	buc			710,37 710,37

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	12,3200	57,66	710,37
11	3.1.25	Inlocuirea panoului	buc			3 491,19 419,19
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	7,2700	57,66	419,19
	1192	Metiz	kg	0,4000	130,00	52,00
	1033	Panou	buc	1,0000	3 020,00	3 020,00
12	3.1.26	Inlocuirea supapei de siguranta	buc			3 388,65 89,95
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1034	Supapa de siguranta	buc	1,0000	3 298,70	3 298,70
13	3.1.27	Inlocuirea teavelor de umplere	buc			690,89 239,29
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	4,1500	57,66	239,29
	1037	Teava de umplere	buc	1,0000	451,60	451,60
14	3.2.8	Demontarea, montarea statiei de comanda	buc			4 612,35 612,35
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	10,6200	57,66	612,35
	1128	Statia de comanda (reparatie)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
15	3.1.24	Inlocuirea corpul cazanului cu tabla din inox	buc			1 923,82 823,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	14,2800	57,66	823,38
	1038	Tabla din inox 0,8x2000x1000	buc		550,22	1 100,44
16	3.1.10	Reparatie manometrului cu contacte electrice (MCE)	buc			1 567,39 217,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,7700	57,66	217,38
	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE) (reparatie)	buc	1,0000	1 350,01	1 350,01
17	3.1.12	Lucrari de reglare si lansare	buc			110,71 110,71
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,9200	57,66	110,71

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

"Nord-Universal" S.R.L.

IMSP Institutul Mamei si Copilului

Cu respect,

Director S.R.L. „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis



DEVIZ SELECTIV № 198

Valoarea de deviz 79 999,96 lei

Intocmit in prețuri curente 21.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
Capitol 1. Cazan electric KPE-160						
1	3.1.13	Efectuarea sondajului acustic al rețelei electrice	buc	2,00	184,51 184,51	369,02 369,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	6,400		
2	3.1.1	Inlocuirea electrodului "ciclului uscat" si a garniturii	buc	2,00	616,98 101,48	1 233,96 202,96
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,520		
	1020	Electrod "ciclului uscat"	buc	2,000		
	1019	Garnitura de etansare	buc	2,000		
3	3.1.6	Dezincrustarea ITE si a camasei	buc	2,00	1 073,63 1 073,63	2 147,26 2 147,26
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	37,240		
4	3.1.3	Inlocuirea robinetului de golire	buc	2,00	705,34 85,34	1 410,67 170,67
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,960		
	1035	Robinet de golire	buc	2,000		
5	3.1.11	Inlocuirea ITE	buc	2,00	5 757,59 1 222,39	11 515,18 2 444,78
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	42,400		
	1192	Metiz	kg	0,800		
	1021	Piulita	buc	24,000		
	10191	Garnitura de etansare	buc	24,000		
	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	12,000		
6	3.1.14	Confectionarea garniturii	buc	2,00	35,17 35,17	70,35 70,35
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	1,220		
7	3.1.15	Inlaturarea fidurilor capacului	buc	2,00	126,85 126,85	253,70 253,70

	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	4,400		
8	3.1.19	Reparatia filetelui din orificiile flansei	buc	2,00	170,10 170,10	340,19 340,19
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	5,900		
9	3.1.20	Reparatia filetelui stutului	buc	2,00	76,69 76,69	153,38 153,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	2,660		
10	3.1.22	Inlaturarea scurgerii din camasa cazanului	buc	2,00	710,37 710,37	1 420,74 1 420,74
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	24,640		
11	3.1.25	Inlocuirea panoului	buc	2,00	3 491,19 419,19	6 982,38 838,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	14,540		
	1192	Metiz	kg	0,800		
	1033	Panou	buc	2,000		
12	3.1.26	Inlocuirea supapei de siguranta	buc	2,00	3 388,65 89,95	6 777,30 179,90
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	3,120		
	1034	Supapa de siguranta	buc	2,000		
13	3.1.27	Inlocuirea teavelor de umplere	buc	2,00	690,89 239,29	1 381,78 478,58
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	8,300		
	1037	Teava de umplere	buc	2,000		
14	3.2.8	Demontarea, montarea statiei de comanda	buc	2,00	4 612,35 612,35	9 224,70 1 224,70
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	21,240		
	1128	Statia de comanda (reparatie)	buc	2,000		
15	3.1.24	Inlocuirea corpul cazanului cu tabla din inox	buc	2,00	1 923,82 823,38	3 847,65 1 646,77
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	28,560		
	1038	Tabla din inox 0,8x2000x1000	buc	4,000		
16	3.1.10	Reparatie manometrului cu contacte electrice (MCE)	buc	2,00	1 567,39 217,38	3 134,78 434,76
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	7,540		
	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE) (reparatie)	buc	2,000		
17	3.1.12	Lucrari de reglare si lansare	buc	2,00	110,71 110,71	221,41 221,41
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si	h-om	3,840		

	comerciale				
<i>Total</i>		lei			50 484,46
Total Cazan electric KPE-160					50 484,46
Inclusiv salariu					12 597,56
Total deviz:					
Total		lei			50 484,46
Asigurarea sociala si medicala		22,5 %			2 834,45
Cheltuieli de regie		76 %			9 574,14
Total					62 893,05
Beneficiu de deviz		6 %			3 773,58
Total					66 666,63
TVA		20 %			13 333,33
Total deviz:					79 999,96
Inclusiv salariu					12 597,56

Intocmit

"Nord-Universal" S.R.L.

(funcția, semnătura)

Verificat

IMSP Institutul Mamei si Copilului

(funcția, semnătura)

Cu respect,

Director S.R.L. „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis



REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

FIRMA COMERCIALĂ DE PRODUCȚIE "NORD-UNIVERSAL" SRL
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1002600044218

Data înregistrării

11.04.1996

Data eliberării

10.01.2005

Dragomir Ala, registru de stat

Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul

semnătură



MD 0009985



AGENȚIA SERVICIIL PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 407260 data 20.03.2019

Denumirea completă: **FIRMA COMERCIALĂ DE PRODUCȚIE "NORD-UNIVERSAL" SRL**

Denumirea prescurtată: **"NORD-UNIVERSAL" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1002600044218**

Data înregistrării de stat: **11.04.1996**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2052, str. Maria Drăgan, 19, mun. Chișinău, Republica Moldova.** tel.

Obiectul principal de activitate:

1. Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun
2. Intermedieri pentru vânzarea materiei prime agricole, animalelor vii, materiei prime textile și a semiproduselor
3. Repararea rulmenților, detaliilor și încrucișărilor pentru mașini de utilizare generală
4. Alte transporturi terestre de călători
5. Servicii de expediere și transport

Capitalul social: **5400 lei,**

Administrator: **MAZUR DENIS, IDNP 0983006892717, tel.**

Asociații:

1. MAZUR DENIS, IDNP 0983006892717, tel. 343134, cota 5400 lei, ce constituie 100%

Beneficiar efectiv:

- 1.1. MAZUR DENIS, IDNP 0983006892717, cota - 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **20.03.2019.**

Registrator

Jimbei Mihai





BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

FILIALA „TELECENTRU”

Republica Moldova, MD 2028
mun. Chișinău, șos. Hîncești, 53
Tel./Fax: (373 22) 72 14 73, 73 76 42

Республика Молдова, MD 2028
мун. Кишинэу, шос. Хынчешть, 53
Тел./ факс: (373 22) 72 14 73, 73 76 42

01-07/5934
14.01.2016

CERTIFICAT

Prin prezenta, filiala „Telecentru” a BC „Moldindconbank” S.A., confirmă faptul precum că **F.C.P. "Nord-Universal" SRL** dispune de cont curent cu următoarele rechizite:

F.C.P. "Nord-Universal" SRL

c/f 1002600044218

MD-2068, bd.Moscov 7/3, ap. 73, mun. Chișinău

Cont curent: - nr. 2251306176 în MDL,

IBAN : MD72ML000000002251306176

Cod bancar: - **MOLDMD2X306;**

BC „Moldindconbank” S.A

Filiala „Telecentru”

c/f 1002600028096

MD-2028, șos. Hîncești 53, mun. Chișinău

Certificatul este întocmit într-un exemplar fără dreptul de a fi multiplicat, pentru a fi prezentat la solicitare.

Director

I. Arhip

Contabil-șef

L. Sîrghi



Notă informativă

Compania S.R.L Nord-Universal confirmă garanția tehnică de 1 ani, pentru reparația utilajului reparat conform devizelor de cheltuieli propus la Licităția Publică nr.21029436 conform SIA RSAP, Reparația Cazanelor electrice (Repetat).

Cu respect,

Director S.R.L. „Nord-Universal”,

Conducator



Mazur Denis



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție	21029436 din 22.10.2020
Denumirea procedurii de achiziție:	Reparația Cazanelor electrice (Repetat)

Cod CPV		Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1		2	3	4	5	6	7	8
		Denumirea						
	2	Cazan electric				Efectuarea sondajului acustic al rețelei electrice Inlocuirea electrodului "ciclului uscat" si a garniturii Dezincrustarea ITE (încălzitor tubular electric) si a camasei Inlocuirea robinetului de golire Inlocuirea ITE Confectionarea garniturii Inlaturarea fidurilor capacului Reparatia filetului din orificiile flansei Reparatia filetului stutului Inlaturarea scurgerii din camasa		

						cazanului Inlocuirea panoului Inlocuirea supapei de siguranta Inlocuirea teavelor de umplere Demontarea, montarea statiei de comanda Inlocuirea corpul cazanului cu tabla din inox Reparatie manometrului cu contacte electrice (MCE) Lucrari de reglare si lansare		
--	--	--	--	--	--	---	--	--

Semnat:  Numele, Prenumele: Mazur Denis În calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. Nord-Universal Adresa: str. Maria Dragan 19



Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	21029436 din 22.10.2020
Denumirea procedurii de achiziție:	Reparația Cazanelor electrice (Repetat)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lot 7 Cazan electric								
39312000-2	Reparația cazanului electric KPE-160	buc	2	33 333,32	39 999,98	66 666,63	79 999,96		
	TOTAL					66 666,63	79 999,96		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mazur Denis În calitate de: Director



Ofertantul: S.R.L. Nord-Universal Adresa: str. Maria Dragan 19



